Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
ASEL 8ACRG DIAMANTINA
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
SOB JURISDICAO DA 38 CRG
SOB JURISDICAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
SOB JURISDIGAO DA 352 RRG -ABAETE
SOB JURISDIGAO DA 352 RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS
9A CRG CURVELO
4° CRG BARBACENA
7° CRG ARAXA
CATALUNHA MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH
MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH
CENTRO LESTE 40 CRC -CORONEL FABRICIANO
37 CRG-JANUARIA
CMT ENGENHARIA ITUIUTABA/TRIANGULO NORTE
30 CRG JUIZ DE FORA
COMPANHIA DA OBRA  OBRA DO TERMINAL METRO SANTA
CONSOL JUATUBA DIVISA
CRC ENGENHARIA 28A 29A TEOFILO OTONI E
CRIAR BH SABARA NA MGC 262
CROS 32A CRG -JANAUB A/ NORTE
CS/ATERPA 52CRGDODER/MG-UBA/MG
CS/BALMG/GCT 1A CRG-BELO HORIZONTE
CS/BALMG/SYSTRA  1ACRG-BELO HORIZONTE
CS/BARRA SETE DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
CS/ENGESPRO MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
CSI/GCT DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
Emissao: 06/dez/19

Contrato Medicao

22004-18A 201908
22018-17B 201907
22018-17B 201908
22019-17B 201908
22030-17A 201908
22034-17B 201908
22034-17B 201909
22037-17B 201907
22038-17A 201908
22039-17B 201908
22042-17B 201907
Total da Firma:

20011-18A 201909
20011-18A 201910
Total da Firma:

22015-17A 201907
22020-17B 201908
Total da Firma:

22002-17A 201907
22008-17A 201908
Total da Firma:

030-2014A 201910
Total da Firma:

24010-18B 201908
Total da Firma:

22013-14A 201906
Total da Firma:

22007-19A 201909
Total da Firma:

22033-17A 201908
Total da Firma:

22007-14B 201809
Total da Firma:

29014-15 201907
Total da Firma:

29014-15E 201907
Total da Firma:

29016-15F 201905
Total da Firma:

29013-15E 201907
Total da Firma:

29023-16 201907
29024-16 201907
29025-16F 201907
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01/11/2019 até 30/11/2019
Dir.

Fonte

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

Outros

Recurso Préprio

ASEL

Outros
Outros
CATALUNHA

Recurso Proprio
Recurso Préprio
CENTRO LESTE

Recurso Proprio
Outros
CMT ENGENHARIA

Outros
COMPANHIA DA OBRA

Recurso Préprio
CONSOL

Recurso Préprio
CRC ENGENHARIA

Outros
CRIAR

Outros
CROS

Tesouro
CS/ATERPA

Outros
CS/BAL.MG/GCT

Outros
CS/BAL.MG/SYSTRA

Outros
CS/BARRA SETE

Recurso Préprio
CS/ENGESPRO

Outros
Outros
Outros

Valor Pago

360.833,67
363.481,13
312.720,21
194.726,14
340.217,98
205.409,51
205.409,52
411.332,05
145.297 .41
570.899,07
307.444,88
3.417.771,57

296.699,70
332.742,80
629.442,50

288.758,76
275.776,18
564.534,94

334.408,40
597.453,77
931.862,17

18.218,51
18.218,51

210.824,95
210.824,95

165.232,28
165.232,28

112.784,71
112.784,71

313.363,46
313.363,46

375.000,00
375.000,00

505.889,00
505.889,00

505.888,99
505.888,99

57.458,80
57.458,80

494.912,73
494.912,73

221.186,91
111.247.41
109.202,12
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

01/11/2019 até 30/11/2019

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Firma Trecho
CS/IGCT DIVERSOS CRGS 29026-16F 201907
Total da Firma:
CS/LIBE 52CRGDODER/MG-UBA/MG 22007-14A 201809
Total da Firma:
CS/MINASVIAS/EGIS GEREN E FISC EM DIVERSOS 29015-15E 201907
Total da Firma:
CS/MINASVIAS/PROJEL GEREN E FISC EM DIVERSOS 29015-15 201907
Total da Firma:
CS/PERKONS DIVERSOS CRGS 29023-16 201907
DIVERSOS CRGS 29024-16B 201907
DIVERSOS CRGS 29025-16 201907
DIVERSOS CRGS 29026-16 201907
Total da Firma:
CS/PESAGEM/DIEFRA  VARGINHA,10? CRG,15% RRG E 19°RRG 29007-17 201907
Total da Firma:
CS/PESAGEM/ESTEIO  VARGINHA,10? CRG,15% RRG E 19°RRG 29007-17 201907
Total da Firma:
CS/SITRAN MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS  29013-15F 201907
DIVERSOS CRGS 29023-16 201907
DIVERSOS CRGS 29024-16 201907
DIVERSOS CRGS 29025-16 201907
DIVERSOS CRGS 29026-16 201907
Total da Firma:
CS/TALENTECH DIVERSAS CRGS 29023-16E 201907
DIVERSAS CRGS 29024-16E 201907
DIVERSAS CRGS 29025-16E 201907
DIVERSAS CRGS 29026-16E 201907
Total da Firma:
CS/TAMASA DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.  29016-15E 201905
Total da Firma:
EMCONBRAS 29A CRG-MANHUMIRIM 22024-17A 201907
29A CRG-MANHUMIRIM 22024-17A 201908
Total da Firma:
ETHOS 18A CRG-MONTE CARMELO 22011-17A 201907
Total da Firma:
HORIZONTE MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 201907
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 201908
MANUT RODOV 21CRG 22035-17A 201908
Total da Firma:
LOMAE 22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA 22027-17B 201908
23A CRG GOVERNADOR VALADARES 22040-17A 201907
23A CRG GOVERNADOR VALADARES 22040-17A 201908
Total da Firma:
PAVIDEZ ACESSO A JACUTINGA/VERALIA 22003-19A 201908
Emissao: 06/dez/19
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DC

Outros
CS/GCT
Tesouro
CSILIBE
Outros
CS/IMINASVIAS/EGIS
Outros
CS/MINASVIAS/PROJEL
Outros
Outros
Outros
Outros
CS/PERKONS
Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA
Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO
Recurso Proprio

Outros
Outros
Outros
Outros
CSI/SITRAN

Outros

Outros

Outros

Outros
CS/TALENTECH

Outros
CSITAMASA

Recurso Préprio
Recurso Préprio
EMCONBRAS

Recurso Préprio
ETHOS

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

HORIZONTE

Outros
Recurso Préprio
Outros

LOMAE

Tesouro

Valor Pago

208.955,13
650.591,57

1.500.000,00
1.500.000,00

217.752,70
217.752,70

508.089,61
508.089,61

221.186,91
111.247,.41
109.202,12
208.955,13
650.591,57

169.755,29
169.755,29

72.752,28
72.752,28

494.912,72
221.186,91
111.247,.41
109.202,12
208.955,13
1.145.504,29

221.186,90
111.247,.41
109.202,11
208.955,14
650.591,56

229.835,18
229.835,18

255.338,18
427.575,70
682.913,88

260.663,69
260.663,69

397.707,91
459.760,04
344.729,51
1.202.197,46

478.574,16
472.247,16
572.918,29
1.523.739,61

230.442,29
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

PAVIDEZ

SAGENDRA

SEISAN

SENGEL

SITRAN

STRATURA

TERRAYAMA

Emissao:

Trecho

MANUTENGAO E CONSERVGAQ , 20A

19A CRG- ITAJUBA
19A CRG- ITAJUBA

17 A CRG - PONTE NOVA
17 ACRG - PONTE NOVA

1A CRG -BELO HORIZONTE
1A CRG -BELO HORIZONTE
MANU RODOVIARIA NA 12 CRG -BH

RESTAURAGCAO DA ANTIGA SEDE DO
RESTAURAGAO DA ANTIGA SEDE DO

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

34 CRG- SALINAS /NORTE

26 A CRG- PARACATU
22A CRG -ARACUAI
27A CRG -PEDRA AZUL
27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA

06/dez/19

Contrato Medicao

22005-17A 201907
22016-18A 201907
22016-18A 201908
Total da Firma:

22001-19A 201907
22001-19A 201908
Total da Firma:

22023-18A 201907
22023-18A 201908
22057-13F 201907
Total da Firma:

015-2014A 201909
015-2014A 201910
Total da Firma:

22029-17B 201908
22079-13E 201907
Total da Firma:

00001-17A 201908
00001-17A 201909
Total da Firma:

22007-17A 201907
22012-17A 201908
22017-17B 201908
22022-17A 201907
22022-17A 201908
22031-17B 201908
Total da Firma:

DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM

DE
DE

DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

01/11/2019 até 30/11/2019
Dir.

Fonte

Recurso Préprio
Recurso Préprio

Outros
PAVIDEZ
Outros
Outros
SAGENDRA
Outros
Outros
Recurso Proprio
SEISAN
Outros
Outros
SENGEL
Outros
Recurso Préprio
SITRAN
Tesouro
Tesouro
STRATURA
Recurso Préprio

Outros
Outros
Recurso Préprio
Outros
Outros
TERRAYAMA

Total Geral:

Valor Pago

152.515,40
960.092,80
817.474,55
2.160.525,04

505.867,58
789.379,39
1.295.246,97

237.768,92
587.437,06
613.723,65
1.438.929,63

55.842,94
134.027,75
189.870,69

279.018,76
233.120,47
512.139,23

212.790,05
218.734,75
431.524,80

330.391,07
535.477,68
231.729,06
258.140,77
246.425,07
491.502,49
2.093.666,14

25.890.065,80
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